
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 803 56 15 CC-CZ: 11221
Místo: Kralovice Datum: 14.9.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel: IČ:

Město Kralovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359512
DIČ: CZ45359512

Projektant: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Area Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 860 841,99CZK

2019/022

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 487 688,69

Výše daněZáklad daněSazba daně

0,000,0021,00%

2 487 688,69 373 153,3015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/022

Stavba:

Místo: Kralovice Datum:

Zadavatel: Město Kralovice Projektant:

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis158 441,39

311 310,85

182 207,60

182 207,60

Cena s DPH [CZK]

2 860 841,99

60 243,80

117 063,97

2 678 634,40

2 326 216,27

132 314,15

358 007,48

103 040,00

1 907 965,00

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Vstupní otvory

158 441,39

52 385,91

1 659 100,00

2 487 688,69

Cena bez DPH [CZK]

14.09.2021

Area Projekt s.r.o.

Area Projekt s.r.o.

115 055,78

101 794,76

89 600,00

2 022 796,76

2 329 247,30

Zpevněné plochy

Stavební úpravy vnitřní

Vchod

Výtahová šachta

Základ výtahu

Kód

B.

A.

04

03

02

01

05

01.02

01.03

01.01

Popis

Uznatelné náklady

Neuznatelné náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Přístavba BB výtahu

Strana 2 z 2


